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STEUERZEITEN SPEZIALWERKZEUG FUR BMW N47, N47S, N57, N57S
Artikel-Nr. 999092

Fiir Fahrzeuge ab Bj. 05/2013 bendtigen Sie
das Haltewerkzeug Artikel-Nr. 112418

ARTIKEL ANZAHL PRODUKTBEZEICHNUNG OE-NUMMER
zum Vergleich
106752 1Stk Lehre 118760
zum Fixieren der Nockenwelle 83300496112
114192 . , 1Stk Absteckvorrichtung 114320
' _’? fir Kurbelwelle bis Bj. 05/2013 83302318429
100211 /\ 1Stk Absteckdorn 115320
fir Kurbelwelle 83300495126
106203A ° 1Stk Abdriicker 118740
. zur Demontage der 118030
Hochdruckpumpe 83302448914
83300496725
KT10066 . 1Stk Anschlussstiick 116480
zum Durchdrehen des Motors 83300493380
115555 o , 1Stk Stecknuss T60 114180
d fir Schwungrad 83300491018
101259 :_:;--RH Satz Absteckstift 113340
T fiir Kettenspanner 83300490973
51003 1Stk Koffer
flir Werkstattordnung

Art.-Nr. 999092

Passend fiir folgende Motorcodes:

N47,N47S,N57, N57S

Technische Anderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewahr. Dies ist keine verbindliche Werkstattanleitung, bitte beachten Sie
stets die Hersteller-Angaben. Es handelt sich nicht um Originalwerkzeug. Alle angegebenen Originalnummern (OE) dienen lediglich
zum Vergleich und der besseren Identifikation.

www.stahlmaxx.de



=R WA o | 1A XX

MADE FOR MECHANICS

Anwendungsbilder Steuerzeitenwerkzeug fiir BMW N47, N4TS, N57, N57S, Artikel-Nr. 999092

R
- 4
; B | S L] f
- 1 h -
STAHL [V ¢4 - >
MAGE FOR MEGHANIGS

ABSTECKDORN FUR KURBELWELLE 100211

ANSCHLUSSSTUCK ZUM DURCHDREHEN DES MOTORS ABSTECKSTIFT FUR KETTENSPANNER 116456
KT10066

Technische Anderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewahr. Dies ist keine verbindliche Werkstattanleitung, bitte beachten Sie
stets die Hersteller-Angaben. Es handelt sich nicht um Originalwerkzeug. Alle angegebenen Originalnummern (OE) dienen lediglich
zum Vergleich und der besseren Identifikation. www.stahlmaxx.de



Zusatzwerkzeug fUr Artikel-Nr

ARTIKEL

112418

115728A M

117200

112726

116114

106302

106445

106414

116623

116622

TE

ANZAHL

1Stk

1Stk

1Stk

1Stk

Satz

1Stk

1Stk

1Stk

Satz

Satz

. 999092

PRODUKTBEZEICHNUNG
Vorrichtung
fiir Kurbelwelle ab Bj. 05/2013

Kurbelwellenhaltewerkzeug
BMW/Mini

Kettenspanner VerschleiRanzeiger

fir Steuerkette

Abstiitzwinkel
flir Motor

Halter
fir Schwungrad
bei ausgebautem Getriebe

Gegenhalter
fur Schwingungsdampfer

Lehre
zum Ausrichten der Kurbelwelle

Lehre
fur Ausgleichswelle

Einziehvorrichtung
fur Radialwellendichtring hinten

Einziehvorrichtung
fur Radialwellendichtring vorne

=R WA o | 1A XX

MADE FOR MECHANICS

Diese Artikel sind
nicht enthalten!

OE-NUMMER
zum Vergleich

2285671
83302285671

240824

2411399, 83302411399
119630, 83300496016

119260, 83300493938

117220, 83300496701
118790
83300496123

118750
83300496111

83300496132

118800
83300496127

Technische Anderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewahr. Dies ist keine verbindliche Werkstattanleitung, bitte beachten Sie

stets die Hersteller-Angaben. Es handelt sich nicht um Originalwerkzeug. Alle angegebenen Originalnummern (OE) dienen lediglich
zum Vergleich und der besseren Identifikation.

www.stahlmaxx.de



