

Für Fahrzeuge ab Bj. 05/2013 benötigen Sie das Haltewerkzeug Artikel-Nr. 112418

STEUERZEITEN SPEZIALWERKZEUG FÜR BMW N47, N47S, N57, N57S

Artikel-Nr. 999092



ARTIKEL		ANZAHL	PRODUKTBEZEICHNUNG	OE-NUMMER zum Vergleich
106752		1 Stk	Lehre zum Fixieren der Nockenwelle	118760 83300496112
114192	10	1 Stk	Absteckvorrichtung für Kurbelwelle bis Bj. 05/2013	114320 83302318429
100211		1 Stk	Absteckdorn für Kurbelwelle	115320 83300495126
106203A	0.	1 Stk	Abdrücker zur Demontage der Hochdruckpumpe	118740 118030 83302448914 83300496725
KT10066		1 Stk	Anschlussstück zum Durchdrehen des Motors	116480 83300493380
115555		1 Stk	Stecknuss T60 für Schwungrad	114180 83300491018
101259		Satz	Absteckstift für Kettenspanner	113340 83300490973
51003		1 Stk	Koffer für Werkstattordnung	

Art.-Nr. 999092

Passend für folgende Motorcodes:

N47, N47S, N57, N57S





Anwendungsbilder Steuerzeitenwerkzeug für BMW N47, N47S, N57, N57S, Artikel-Nr. 999092



LEHRE ZUM FIXIEREN DER NOCKENWELLE 106752



ABSTECKVORRICHTUNG FÜR KURBELWELLE 114192



ABSTECKDORN FÜR KURBELWELLE 100211



ABDRÜCKER FÜR HOCHDRUCKPUMPE 106203A



ANSCHLUSSSTÜCK ZUM DURCHDREHEN DES MOTORS KT10066



ABSTECKSTIFT FÜR KETTENSPANNER 116456



Zusatzwerkzeug für Artikel-Nr. 999092

Diese Artikel sind
nicht enthalten!

					_	mont chimaton.
ARTIKEL	ı	ANZAHL	PRODUKTBEZEICHNUNG	OE-NUMMER zum Vergleich		
112418	0	1 Stk	Vorrichtung für Kurbelwelle ab Bj. 05/2013	2285671 83302285671		
115728A	0	1 Stk	Kurbelwellenhaltewerkzeug BMW/Mini	240824		
117200		1 Stk	Kettenspanner Verschleißanzeiger für Steuerkette	2411399, 83302411399		
112726		1 Stk	Abstützwinkel für Motor	119630, 83300496016		
116114	ale,	Satz	Halter für Schwungrad bei ausgebautem Getriebe	119260, 83300493938		
106302	Can	1 Stk	Gegenhalter für Schwingungsdämpfer	117220, 83300496701		
106445	A. De	1 Stk	Lehre zum Ausrichten der Kurbelwelle	118790 83300496123		
106414		1 Stk	Lehre für Ausgleichswelle	118750 83300496111		
116623		Satz	Einziehvorrichtung für Radialwellendichtring hinten	83300496132		
116622	0.4	Satz	Einziehvorrichtung für Radialwellendichtring vorne	118800 83300496127		